
POLOŽKOVÝ ROZPOČET příloha č. 1 k SOD č. 6440-0514-2025-8

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 601 452,50

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

Vyplň údaj

2 149 960,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 149 960,74 451 491,7621,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních
vrat, B-37

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních
vrat, B-38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat,
podezdívky a klemp. prvků, B-37

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

O-37 - Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky
a klemp. prvků, B-37

Vyplň údaj

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

O-37 - Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky
a klemp. prvků, B-37

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 341351111
Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za
každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/341351111

VV 2*121,6*0,1-0,02

2 K 341351112
Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za
každou stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/341351112

3 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,
tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245

VV 121,6*(0,50-0,025)-0,06

4 K 342171112
Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z
tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky
budovy přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342171112

5 M RMAT01

plech trapézový 35/208/1090 Pz tl. 0,5mm, lesklý
25μm, množství zinku min. 225 g/m2, odstín plechu
RAL 9006, záruka na povrchovou úpravu 10 let, na
funkčnost plechů 20 let, např. TP 35 (1040/1090),
Granite 25μm

P

Poznámka k položce:
před objednáním plechů si zhotovitel provede zaměření kompletního
plech. opláštění haly (vč. rohů budovy, rohů kolem vrat a oken,
parapetů, závětrné lišty, markýzy apod.) a nechá si zpracovat u
dodavatelské firmy kladečský plán

VV 1450,6*1,09 'Přepočtené koeficientem množství

6 M RMAT02
plech Pz tl.0,5mm rohový 150x150 mm, lesklý 25μm, v
odstínu RAL 9006 - na roh budovy

VV 4*5,76+0,96

7 M RMAT03
profil ukončovací Pz tl. 0,5 mm, lesklý 25 μm, rš 179
mm, v odstínu RAL 9006 - kolem oken a vrat

VV "12 oken 3,2 x1,65" 12*(2*2+4)
VV "4 okna 1,6 x1,65" 4*(2*2+2)
VV "2 vrata sever vč. horní okapničky" 2*(6*2+6)
VV Součet

8 M 311409R10
šroub samovrtný s EPDM podložkou do kovu WSS
5,5x32 RAL 9006 , vrtací kapacita do tl. 12 mm

VV kotvit do ocel. profilů ob vlnu tj. po 40 cm
VV "S+J" 2* (121,6/0,4)*4+18
VV "V+Z" 2*(12,2/0,4)*2+2*(8/0,4)*2+2*74
VV 200
VV Součet

9 M 31140364R35
vrut samovrtný s EPDM těsnící podložkou, 4,8x19 mm,
barevně lakovaný RAL 9006

P
Poznámka k položce:
pro spojení trapéz. plechu mezi sebou a spoj. klemp. prvků

VV
"3 ks/m2 + kolem oken a vrat, závětrná lišta, podpěry
hromosv., markýza ap. " 1450*3+150+100

VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

O-37 - Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky
a klemp. prvků, B-37

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141

VV "J" (121,6-2*0,15)*0,48
VV "S+Z" 55,5-0,024
VV Součet

11 K 622131102
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí
plochy 50 až 75 %) stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131102

P
Poznámka k položce:
otlučená místa

VV "otlučená místa stáv. podezdívky+nová podezdívka"
VV "Z štít 100%" (12,23-4,2)*0,52
VV "V štít 50%" (12,23-4,2)*0,37*0,5
VV "J trať 100%" 121,6*0,45
VV "S vlečka 9,3m" (2+2,3+1,6+0,4+3)*0,45
VV -0,067
VV Součet

VV
"oprava podezdívky celkem činí 57,5%"121,6*0,45+(121,6-1,5
2*4,3)*0,45+(12,23-4,2)*(0,37+0,52)=112 m2"

12 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121

P
Poznámka k položce:
na stávající neotlučenou omítku podezdívky

VV "neotlučená plocha podezdívky" 112-64,5

13 K 622142001
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001

VV
"oprava podezdívky" 121,6*0,45+(121,6-1,5-
2*4,3)*0,45+(12,23-4,2)*(0,37+0,52)-0,042

VV Součet

14 K 622325101
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325101

VV "oprava podezdívky celkem činí 8%" (121,6-4,3-4,3-1,5)*0,45

VV -0,175
VV Součet
VV "S vlečka 9,3m" (2+2,3+1,6+0,4+3)*0,45=4,185m2"

15 K 622325103
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325103

VV "otlučená místa podezdívky"
VV "V štít 50%" (12,23-4,25)*0,37
VV 0,047
VV Součet

16 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325109

VV "otlučená místa podezdívky"
VV "Z štít 100%" (12,23-4,2)*0,52
VV "J trať 100%" 121,6*0,45
VV 0,004
VV Součet

17 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321191

VV
"pouze na starou obnaženou podezdívku - V+S+Z" (64,5-
54,7)

VV 9,8*2 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 622151031
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikonový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031

19 K 622531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost
1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012

20 K 629135101
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod
klempířskými prvky šířky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629135101

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis

21 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např.
chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001

VV 4*4,3*1,5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 946111115
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111115

23 K 946111215

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k
ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111215

VV "opláštění - 10 dní pro 2 věže"10*2
VV "střecha, markýza, vrata - 20 dní pro 2 věže" 20*2
VV Součet

24 K 946111815
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111815

25 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902121

VV "venek" (121,6+12,25)*2*1
VV "vnitřek" (121,6*2+3,7)*1
VV Součet

26 K 962032182
Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic nebo bloků
pórobetonových na tenkovrstvou maltu, objemu přes 1
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032182

VV "J - šířka zdiva vč. omítky 20 cm" 121,6*0,2*0,5
VV "odpočet 22 sloupů, š=16cm" -22*0,16*0,2*0,5
VV -0,008
VV Součet

27 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191

VV
"severní s odpočtem 2 vrat a část západ. podezdívky " (121,
2*4,3-2*0,15)*0,48+(3,7*0,4)-0,076

28 K 978015321
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015321

VV "S" (2+2,3+1,6+0,4+3)*0,45=4,185 m2 otlouci"
VV "S" 121,6*0,45
VV Součet

29 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015361

VV "V" 4*0,37=1,48 m2 otlouci"
VV "V" (12,23-4,2)*0,37
VV "Z" 4*0,5=2 m2 otlouci"
VV "Z" (12,23-4,2)*0,52
VV Součet

D 997 Přesun sutě

30 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

P

Poznámka k položce:
ŠROT zůstane v areálu skladu VZ UO. Zdemontované plechy zhotovite
naloží, odveze a uloží na urč. místo ve vzdálenosti do 600 m, následně
plechy zapáskuje. Drobnější kov. šrot zhotovitel naloží, odveze a uloží
na jiné určené místo ve vzdálenosti do 500 m v areálu VZ UO.

VV "plechy z haly" 13,368
VV "šrot z DMT hromosvodů" 0,047
VV "klemp. prvky z DMT" 1,045
VV Součet

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

VV "pouze st. suť bez zdemont. šrotu " 11,295+0,130+0,013
VV Součet

32 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 11,438*11 'Přepočtené koeficientem množství

33 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013603

34 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645

D 998 Přesun hmot

35 K 998014211

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby,
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014211

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 K 711141811
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z
přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V
jednovrstvé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141811

37 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmel
za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem
asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111002

VV "J - na š 20 cm" 121,6*0,2
VV "odpočet 22 sloupů, š=16cm" -22*0,16*0,2-0,016
VV Součet

38 M 11163150 lak penetrační asfaltový
VV 23,6*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství

39 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559

40 M 62832000
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním
posypem tl 3,0mm

VV 23,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

41 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101

42 K 998711192

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou
vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711192

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

43 K 741421845
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421845

VV "zkušební svorka" 16

44 K 741420022
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více
šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávající zkušební svorky

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 741421863
Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého
vedení zazděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421863

46 K 741421811
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování
funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu,
průměru do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421811

VV
"16 svodů od krajního hromos. střechy až k terénu"
16*(0,6+6,5)

VV Součet

47 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů neb
lan s podpěrami, Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001

48 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod

VV
"16 svodů od krajního hromos. střechy až po zkušební svok
16*(0,6+6,5-1,8)

VV hmotnost 0,4kg/m
VV Součet
VV 84,8*0,4 'Přepočtené koeficientem množství

49 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm

50 M 35441560 podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm

P
Poznámka k položce:
např. PV 32 - připojení drátu FeZn k falci atiky

VV "opláštění - svislý svod" 6*3+10*2
VV "k ochr. úhelníku - pouze horní podpěra" 16
VV Součet

51 K 741420902 Údržba hromosvodů výměna držáků nebo svorek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420902

VV "opláštění - svislý svod" 6*3+10*2
VV "podél závětrné lišty" (6+4)*2

VV
"mřížová soust. na střeše 3x podélně + 4x příčně na hácích
po 80cm" 3*304/2+4*(5+5)

VV "okap. svorka" 16
VV "sv. křížová napojení svislých svodů" 16
VV "sv. křížová mříž. soust střecha" 4*3+2
VV Součet

52 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm
VV "opláštění - svislý svod" 6*3+10*2
VV "podél závětrné lišty" (6+4)*2

VV
"mřížová soust. na střeše 3x podélně + 4x příčně na hácích
po 80cm" 3*304/2+4*(5+5)

VV Součet

53 M 35442042 svorka uzemnění nerez na okapové žlaby

54 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm

55 K 741421871
Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochrannýc
úhelníků, délky do 1,4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421871

P
Poznámka k položce:
ochranný úhelník svodu bude použit zpět

56 K 741420051
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků
úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajícího ochranného úhelníku svodu

57 K 741420083
Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k
označení svodů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083

VV 22+16

58 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů
VV "0-9"10
VV "1-6"6
VV "č.1"6
VV Součet

59 M 35442115 štítek plastový - uzemnění

60 K 210280002

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 d
500 tisíc Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280002

P

Poznámka k položce:
JEDNÁ SE O KONTROLU STAVU OCHRANY PŘED ÚDEREM
BLESKU PRO MŘÍŽOVOU SOUSTAVU JEDNOHO OBJEKTU
SE 16 SVODY + VYPRACOVANÍ KLADNÉ REVIZNÍ ZPRÁVY
ve 2 paré

D 764 Konstrukce klempířské

61 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 12*3,2+4*1,6

62 K 764206105
Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů,
rozvinuté šířky do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764206105

63 M RMAT05
Plech Pz tl. 0,5mm, rš 156 mm, lesklý 25μm, v odstínu
RAL 9006 - parapet k oknu

VV 12*4+4*2

64 K 764002801
Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do
suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801

VV 2*6,21*2

65 K 764202105
Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou
lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764202105

66 M RMAT06
závětrná lišta horní rš 312mm, plech Pz tl. 0,5mm,
lesklý 25μm, v odstínu RAL 9006

VV (7+6)*2

67 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapníh
do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801

VV 121,8*2

68 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764501103

69 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm
VV 243,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

70 K 764501104 Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764501104

71 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm

72 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764501108

VV 6+6

73 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm

P
Poznámka k položce:
zbývajících 9 ks kotlíků budou použity zpět stávající kotlíky

74 K 764004863
Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu
použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004863

VV "u trati 2 a 1/2 svodu" 2*(5,75+0,2)+5,95-2,5
VV "u vlečky" 6*(5,75+0,75)
VV Součet

75 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861

VV "u trati 3 svody + krajní svod pouze 2,5m" 3*(5,75+0,2)+2,5
VV Součet

76 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508131

VV 20,35+54,35
VV Součet

77 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm
VV 20,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

78 K 764508136 Montáž svodu kruhového, průměru odskoků
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508136

P
Poznámka k položce:
zhotvitel namontuje 3 stávající odskoky a 3 nové

79 M 55344389 koleno soklové Pz 120mm odskok 60mm
VV "odskokové koleno u trati" 3

80 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508135

81 M 55344799 koleno výtokové tvar V Pz 120mm

82 K 76450R10
Oprava průrazů na krytině z AL trapéz. plechu KOB -
např. nalepením těsnícího pásu z celoploš. AL
kaučuku, výška do 7,50 m

83 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102

84 K 998764193

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou doprav
vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764193

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické

85 K 767134802
Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn
plechy šroubovanými

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767134802

VV "opláštění svislé stěny" 2*(121,6+12,25)*5,76
VV "2x sedlo nad vraty" 2*(12,25*0,83*0,5)

VV
"odpočet -2 vrata+2 vrata spodní část v úrovni podezd." -
2*4,2*3,84+2*4,3*0,55

VV "odpočet za 16 oken" -12*3,2*1,65-4*1,6*1,65-0,074
VV Součet

86 K 767651834
Demontáž garážových a průmyslových vrat posuvných
plochy přes 13 do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651834

87 K 767654240
Montáž vrat garážových nebo průmyslových posuvnýc
do ocelové konstrukce, plochy přes 13 do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767654240

88 K 767658912 Oprava a údržba vrat výměna horního vedení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767658912

P

Poznámka k položce:
oprava pojezdu posuvných 2-křídlých ocelových vrat 4,30 x 4,35 m
zavěšených na ocel. U profilu 100 - demontáž kladky, odřezání šroubu
kladky z držáku, přivaření nového šroubu kladky a montáž kladky

89 M 35812R50
kladka na horní pojezd vrat - např. Kladka 100 mm se
šroubem, 2 ložiska

P
Poznámka k položce:
vhodný typ kladky vybere zhotovitel po demontáži vrat s ohledem na
vodící U profil a hmotnost vrat

90 K 767896810 Demontáž lišt a okopových plechů lišt
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767896810

91 K 767896110 Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767896110

P
Poznámka k položce:
montáž těsnícího kartáče na spodní část ocel. posuvných vrat

VV 2*4,2

92 M 58353R10

Kartáč pro utěsnění spodní části posuvných ocel. vrat
s upevňovací lištou, viditelná výška štětin 45 mm vč.
spojov. materiálu; např. Kartáč BD-45 pro utěsnění
dveří a vrat + Lišta AD k bočnímu upevnění pro
uchycení kartáče

VV "vrata č. 1 na spodek"2+2+1
VV Součet

93 M 58353R20

Kartáč pro utěsnění spodní části posuvných ocel. vrat
s upevňovací lištou, viditelná výška štětin 25 mm vč.
spojov. materiálu; např. Kartáč BD-25 pro utěsnění
dveří a vrat + Lišta AD k bočnímu upevnění pro
uchycení kartáče

VV "vrata č. 4" 5

94 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný

95 K 767893816
Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů, výplň z plechu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893816

96 K 767893127
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol,
výplň z plechu rovná, šířky do 1,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893127

P
Poznámka k položce:
výška do 4,5m

97 K 767893193R
Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní z
plechu pomocí konzol ke stěně - např. z pásoviny a
spojovacího materiálu

VV "délka stříšky ponížená o 2m" 8-2

98 M RMAT04
plech Pz tl. 0,5mm, rš 312, lesklý 25μm, v odstínu RAL
9006 - stříška nad vrata

99 M RMAT15
nosné držáky stříšky - napojení plechové stříšky o
délce 8 m k trapézovému plechu stěny - např. z
naohýbaných konzolek z ploché ocel. tyče 30/5 mm

100 K 767900R10
Demontáž střešního háku ze střešní AL trapéz. krytiny
upevněného k ocel. nosníku profilu U, výška do 7,5m

VV 121,6/0,4*(4+4)

101 K 767900R20

Montáž střešního háku - připevnění střešní AL
trapézové krytiny k podélnému ocel. nosníku (profilu U)
střešním hákem vč. osazení matky a těsnící podložky,
výška do 7,5m

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 M 34550R30

hák střešní atyp. výroba na míru - tyč kruhová plná,
hladká pr. 8 mm, délky 33 cm, s 2x ohnutím pro
zaháknutí do ocel. příruby profilu U 165, na konci se
závitem pro matku

P
Poznámka k položce:
před objednáním háků si zhotovitel provede přesné zaměření a nákres
tvaru střešního háku vč. potřebného počtu kusů

103 M 34550R40 podložka s gumou EPDM M8 x 19 ZB těsnící

VV 2432*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

104 M 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8

VV 2432*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

105 K 767900R60
Demontáž šroubu M6 spojující AL trapéz. plechy
sedlové střechy, výška do 7,5m

VV "spojení trapéz. plechu mezi sebou po 80 cm" 121,6/0,8*(3+3

VV "hřeben po 20 cm-oboustranně" 121,6/0,2*2
VV Součet

106 K 767900R70
Montáž šroubu M6 se 2 podložkami a matkou spojující
AL trapéz. plech sedlové střechy, výška do 7,5m

107 M 30925234 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x20mm

VV 2128*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

108 M 31123R45
podložka zvětšená M6 rozšířená plochá DIN 9021
široká - např. 6,6x18x1,6mm

VV 2128*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

109 M 34550R50 podložka s gumou EPDM M6 x 19 ZB těsnící

VV 2128*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

110 M 31111003 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6

VV 121,6/0,8*(3+3)
VV "hřeben po 20 cm-oboustranně" 121,6/0,2*2
VV Součet
VV 2128*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

111 K 998767193

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravn
vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767193

D 783 Dokončovací práce - nátěry

112 K 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí
konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000121

VV
"okenní rastr u 12 + 4 oken"
12*12*(0,8+0,45)*2+4*6*(0,8+0,45)*2

113 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová
19mmx50m

VV 420*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

114 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313

VV

"vrata č. 1 a 4 oboustranně"
2*4,2*4,3*2+(4,2+4,3)*2*0,05+2,04*0,05*8*2*2+4,05*0,05*2*
*2

VV "vrata č. 1 a 4 ostění - stojna rš 45cm" 2*4,35*0,45*2

VV

"rám vrat č. 2 a 3 vč. ostění"
(0,05+0,1)*2*4,35*2*2+(0,1+0,1)*2*4,35*2+4*0,05*2*4,25*2+
,12*4,35*2*2 +0,676

VV "práh vrat č. 2 a 3" 6,5*(0,06+0,06)*2
VV "4x horní pojezd U profil nad vraty " 7,5*(3*0,045+2*0,1)*4

VV
"úhelník L 55/55 na podezdívce" (0,04+0,11)*(121,6+12,25-
4,3-4,2)*2

VV
"spodní část úhelníku L 55/55 nad novou podezdívkou "
121,6*0,055

VV "sloupy v podezdívce" (22+2)*(0,16+0,22+0,22)*0,4
VV "patky sloupů na S" 15*0,3*0,1

VV
"okenní rastr u 12 + 4 oken"
12*12*(0,85+0,48)*2*0,025+4*6*(0,85+0,5)*2*0,025+0,023

VV Součet

115 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis

116 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306807

VV

"vrata č. 1 a 4 oboustranně"
2*4,2*4,3*2+(4,2+4,3)*2*0,05+2,04*0,05*8*2*2+4,05*0,05*2*2
*2

117 K 783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306809

VV 174-77,974
VV Součet

118 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101

119 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101

P
Poznámka k položce:
odstín RAL 9006

D OST Ostatní

120 K 742200R15
Demontáž a zpětná montáž plast. tabulky s označením
č. budovy (uchycené 2 vruty) k opláštění haly: výška do
4m

121 K 742300R16
Nalepení výstražných bezpečnostních a informačních
samolepek na ocel. vrata

122 M 31012R010
Bezpečnostní výstražná tabulka, samolepka A4 -
Nebezpečí střetu s vozíkem

123 M 31012R030
Bezpečnostní zákazová značka, samolepka A4 -
Nepovolaným vstup zakázán

124 M 31012R032
Bezpečnostní zákazová značka, samolepka A4 -
Zákaz vstupu zde není vchod

125 M 31012R035
Bezpečnostní zákazová tabulka, samolepka A4 -
Zákaz kouření a vstupu s plamenem

126 K 742120R55
Bezpečnostní šrafování svislých ploch rovných -
nalepení výstražné samolepící pásky na vrata, dveře a
rám

VV "2x vrata , práh dveří a rám" 2* (2*1,0+0,8 +1)

127 M 31012R040
Výstražná samolepící páska šířky 5cm, s reflexní s
hliník. vrstvou - levostranné šrafování, např. DURAFIX

128 M 31012R045
Výstražná samolepící páska šířky 5cm, s reflexní s
hliník. vrstvou - pravostranné šrafování, např.
DURAFIX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
129 K 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063303000

P

Poznámka k položce:
- práce na střešní rovině sedlové střechy ve sklonu do 10°
- zajištění pracovníků kotvením dle podmínek BOZP
- např. zhotovení vlastního kotvícího systému (na předmětné střeše se
žádný nevyskytuje)

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

TZ-37 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37

Vyplň údaj

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

TZ-37 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 K 946111215

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9
délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k
ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111215

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 767893127
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol,
výplň z plechu rovná, šířky do 1,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893127

P
Poznámka k položce:
výška do 4,5m

3 K 767893193R
Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní z
plechu pomocí konzol ke stěně - např. z pásoviny a
spojovacího materiálu

4 M RMAT04
Plech okapní nad vrata rš 312, lesklý 25μm, v odstínu
RAL 9006 - markýza nad vrata

5 M RMAT10

nosné držáky stříšky - napojení plechové stříšky o
délce 8 m k trapézovému plechu stěny - např. z
naohýbaných konzolek z ploché ocel. tyče 30/5 mm v
spojovacího materiálu

6 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

TZ-37 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: IČ:
ČR-MO, AHNM Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

TZ-38 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-38

Vyplň údaj

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

TZ-38 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-38

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Pardubice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 K 946111215

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m,
délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k
ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111215

VV 2*2

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 767893127
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol,
výplň z plechu rovná, šířky do 1,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893127

P
Poznámka k položce:
výška do 4 m

3 K 767893193R
Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní z
plechu pomocí konzol ke stěně - např. z pásoviny a
spojovacího materiálu

VV "délka 2 stříšek ponížená o 2m" 2*(7,5-2)

5 M RMAT10

nosné držáky pro 2 stříšky - napojení 2 plechových
stříšek o délce 7,5 m k vlnitému plechu stěny - např. z
naohýbaných konzolek z ploché ocel. tyče 30/5 mm vč.
spojovacího materiálu

4 M RMAT04
Plech okapní nad vrata rš 312, lesklý 25μm, v odstínu
RAL 9006 - stříška nad vrata

VV 2*8

6 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102

Oprava opláštění a střechy plechové haly, vrat, podezdívky a klemp. prvků, B-37
Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-37 a B-38

TZ-38 - Dodávka a montáž ochranné stříšky vstupních vrat, B-38

Strana 19 z 19


